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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12214013I

2. Data e Regjistrimit 14/10/2011
3. Emri i Subjektit GJOLENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 12/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don 
Bosko, Pallati Aurora, Kati I, perballe Kishes Katolike. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit:per zbatim: Kat.1 Germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Kat.2 Prodhimin e tregtimin 
e materialeve inerte, prodhim elemente betoni b/arme te 
zakonshme-pararendur-gure dekorative. Kat.3 Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi 5 kate, 
ndertim banesame skelet mbi 8 kate. Kat.4 Ndertim rruge 
kategoria V, IV, III, II, dhe I. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore.Kat.5punime hekurudhore.Kat.6Ndertim ura dhe 
vepra arti derine 10 metra. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10 metra - estakada-ura metalike-te varura. Import eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale, 
te konfeksioneve te ndryshme, artikuj te ndryshem 
ushqimore,artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale,fruta 
perime, automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Hapje pike lavazhi. Tregtim,montim,riparim 
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pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport 
personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim te materialeve te 
ndertimit e lendeve te para, inerte te ndryshme, brenda dhe 
jashte vendit.
Altin Gjolena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2022 Deri: 26/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Altin Gjolena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJOLENA
E-Mail: altingjolena@hotmail.com  
Telefon: 0692272478  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


